ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      17.01. 2013 г.

          №   6
с. Могочино

Об утверждении плана работы

исполнительного органа муниципального

образования «Могочинское

сельское поселение» на 2013 год

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Могочинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить план работы исполнительного органа муниципального

образования «Могочинское сельское поселение» на 2013 год

 (прилагается).

       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Могочинского сельского поселения

   3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Могочинского

сельского поселения                                                                     А.В. Детлукова

Приложение

к постановлению Администрации

Могочинского сельского поселения

                                                                                                  от «  17     »        01    2013  г. №  6
ПЛАН

работы исполнительного органа Могочинского сельского поселения

на 2013 года

	Наименование вопроса
	 Кто вносит вопрос
	Примечания

	Об утверждении административного

регламента осуществления муниципального

контроля за обеспечением сохранности

автомобильных
	Администрация Могочинского сельского поселения

Февраль 2013
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Могочинское сельское поселение»

	Администрация Могочинского сельского поселения

Февраль, март
2013 г.
	По мере поступления изменений

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»

	Администрация Могочинского сельского поселения

Май,июль 2013г
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ

	Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение

обращений граждан в Администрации Могочинского
сельского поселения»

	Администрация Могочинского сельского поселения

Февраль, март
2013 г.
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Томской области

	Об утверждении Административного регламента

Администрации Могочинского сельского поселения
по оказанию муниципальной услуги «Формирование
списка  граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд»

	Администрация Могочинского сельского поселения

Май, июль 2013г
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Томской области

	О внесении изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения
	Администрация Могочинского сельского поселения

В течение 2013 года

	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Томской области

	Об организации, благоустройства и озеленения территории  Могочинского сельского поселения

	Администрация Могочинского сельского поселения

март  2013 г.
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Томской области

	Об утверждении Администра-тивного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации

об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	Администрация Могочинского сельского поселения

Апрель 2013 г.

	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Томской области

	Об утверждении Административного  регламента

предоставления  муниципальной услуги

«Присвоение адресов объектам недвижимости

в Могочинском сельском поселении»

	Администрация Могочинского сельского поселения

апрель 2013
	По мере изменений и дополнений в законодательства РФ и Томской области